
UCHWAŁA NR VIII/61/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia  dotacji celowej dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Kopytówce.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn.zm.), art.32 ust. 2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.), Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kopytówce na dofinansowanie 
inwestycji pn.„Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kopytówce” do kwoty 
88 765,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć 00/100) .

§ 2. Tryb przekazania i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Brzeźnica a Ochotniczą Strażą Pożarną w Kopytówce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 71235A5C-401E-4F7C-A25D-9CBB4E76BDB0. Podpisany Strona 1




